
         КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.МУРМАНСКА 

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ «ПРОФСТАРТ» 
 

ПРИКАЗ 
 

03.03.2020                                                         №  41 ОД 
 

Об итогах проведения городской Профессиады  

«Мы выбираем путь» в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

города Мурманска от 29.01.2020 №156 «О проведении городской   акции 

«Профориентационный десант» с целью развития познавательного интереса 

обучающихся и расширения знаний о видах профессиональной деятельности, 

на базе МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт» 3 марта 2020 года была 

проведена городская Профессиада «Мы выбираем путь» (далее – Профессиада). 

 

В Профессиаде приняли участие 67 обучающихся из 10 муниципальных 

образовательных учреждений.  

На основании Положения о проведении городской Профессиады и 

материалов, представленных  оргкомитетом и жюри,  п р и к а з ы в а ю: 

  
1. Утвердить список победителей и призеров городской Профессиады 

школьников «Мы выбираем путь» (Приложение № 1) и наградить 

дипломами победителей, призеров.  

2. Участникам Профессиады вручить сертификаты участников. 

3. Разместить отчетные материалы Конкурса на официальном сайте 

учреждения в разделе «Профессиада 2020». 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Малинину М.В., методиста.  

 

 

 

Директор                                                            Н.Н.Сайтбаталова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1  

к приказу от 03.03.2020 № 41 ОД  

 

Список победителей и призеров  

городской Профессиады «Мы выбираем путь» 

  
 

 ПОБЕДИТЕЛИ:   

1) Рустамова Эвелина, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;  

2) Чечёткина Алёна,8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5. 

 

ПРИЗЕРЫ:  

1) Бабаян Виктория, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;  

2) Войтюк Екатерина, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7». 

3) Дудко Арсений, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;  

4) Ежова Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56; 

5) Зливко Никита, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5; 

6) Игнатюк Ренат, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56;  

7) Ковалюк Ульяна, 8 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ; 

8) Корчилова Диана, 8 класс МБОУ г. Мурманска ООШ №4;  

9) Мясникова Евгения, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №22;  

10)  Обложок Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;  

11) Орешкин Евгений, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;  

12) Седельникова Карина,8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ;  

13) Сибиленко Ярослав, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;  

14) Соколова Анастасия, 8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ;  

15) Стрелкова София, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7»;  

16) Стручкова Вера, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;  

17) Тамашинская Валерия, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56;  

18) Терентьева Юлия, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №22;  

19) Терёшкина Наталья, 8 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;  

20) Халитов Георгий, 8 класс МБОУ г. Мурманска ООШ №4; 

21) Яковлева Екатерина, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5. 

 


